PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 98/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N. 53/2021 (SRP)

O Município de Bom Retiro através de seu representante legal torna público para

conhecimento de todos, que a licitação supracitada, cujo objeto Registro de preços

para eventual aquisição de Mobiliários Escolares constituídos de conjunto aluno e

conjunto professor, através Termo de Compromisso PAR Nº 202000541-6, firmado

com o Ministério da Educação-FNDE, fica através do presente ato REVOGADA, por

razões de conveniência e oportunidade, é viável a revogação do procedimento nos

termos do art. 49, da Lei 8.666/93

Bom Retiro, 26 de agosto de 2021.

Albino Gonçalves Padilha
Prefeito Municipal